
平成 29年 ６月 26日

３学年保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

第２回進路学習会
「先輩に学ぶ進路学習会」の開催について（ご案内）

盛夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では，生徒や保護者が上級学校等に対する理解を深めることや，高等学校選択のた

めに，みだしの会を開催いたします。

生徒のこれからの進路決定に向け，適性について考えたり，選択の幅を広げる機会になればと

考えています。保護者といっしょに話し合い，生徒が希望をもって進路選択できる一助になれば

幸いです。

ご多用の折とは存じますが，多数の保護者のご参加を心からお待ちしております。

記

１ 日 時 平成29年７月７日（金） 14時～1５時50分

２ 場 所 ３学年各教室

３ 対 象 ３年生とその保護者

４ 内 容 仲井真中卒業生（現高校2年生）による体験発表
・受検期の体験談や心構え（進路決定をふくめて）
・高校生活の様子
・後輩に望むこと（伝えたいこと）

５ 参加高校 那覇西高校・豊見城高校・小禄高校・開邦高校・首里高校

那覇高校・那覇国際高校・那覇商業高校・沖縄工業高校

６ 参 加 者 ３年生・保護者・３学年職員

※本校に駐車スペースはございませんので，徒歩でおいでになるか，公共交通機関の利用を

お願いいたします。学校周辺に駐車をなさらないようお願いいたします。

本件の担当者：宮里 早苗（進路担当）

Tel：917-3415 Fax：917-3435


